s C Stellionatus. s. crīmen.

t C Nec subaudiet si. t.

Liber Decimus.

a **C**uel iniuriari, nec aliud belictū priuati, multo minus in pecuniaria cā. vt. C. eo. qui caluniatores. Sed an iniur. potest cōueniri q̄ in ciuili cōsulit caluniam: forte nō cum de calū iuret. vt in sī. de pe. te. li. s̄. hoc ast. q̄d la cramentū est loco antique actōis, p. calū. sed certe et in criminali iuratur quare dicit alij q̄ habet locū iniur. sed nō in illa in factū que dabat pro decima pte līs. vt dixi. s̄. et in priuatis. Accur.

b **C**oercebit. relegatiō vel sili. vt. s̄. de iniur. l. q̄ iniuriarum.

Holitio. inci dit enī in re pētinas ferias. vt C. de fer. a nullo. et cōcedit vt oēs q̄ accusare aliquē in ceperat sine metu turp. possint desistere. hec q̄dē est publica et cōcedit a solo principe; vt hic: et nō referit ad ea crimina in quibus vterq; pbst. vt. C. e. fallaciter et. i. eo. l. luci⁹. priuata vero a quolibet iudice ordīnatio de cā cognoscē te concedit. vt. C. de abol. l. i. et. i. i. et. i. l. s̄. abolitio. et s̄. l. s̄. si interueniente

d **C**ob diē instigāne, q̄ nat⁹ est ei filius.

e **C**ongratulatio nez, q̄ par ludus debet fieri.

f **E**l ob rem. prospere. q̄

deciuit hostes.

Hactore. i. accusatore. sic. s̄. e. l. qui desistit.

g **C**onstulatā. a p̄fide. vt. s̄. l. i. s̄. abolitio.

h **C**impedito. et tanto q̄ biennium s̄. t. c. lapsuz. ad q̄b

l. eo. in senatus. s̄. pe. r. C. de accu. l. i. i.

i **C**ontra. non retracabili. dicere si tpe cōcessē abolitionis

ille accusator erat in eo statu et iure mariti accusaret: et

nunc erit: et nō obijic̄ ei q̄ media tēpora dī durauerit

fere nocēat ei. ad q̄b. s̄. e. si de repete: vel eō si īā t̄p̄ il

lud erat finitus: nec nū illud h̄bit. nā in eodē statu repo

nif. vt. s̄. d. l. s̄. q̄ re. in p̄n. et fa. s̄. dedā. infec. hoc sp̄lius

k **C**ontra. Non retracabili. i. non auferetur ei.

l **C**ontra. Re. licētia redēdi ad accusationē dā. q̄ñ fuit pu

blica abolitio. sed si priuata nō nisi petat abolitionē. vt

C. de abol. l. i. in s̄. et post hos dies nō dā. vt. C. de gene

ra. aboli. l. i. n̄i ex cā vt statim dicit. Et no. q̄ nō oīno extincta fuit priua accusatio cū ad eandē instātiā redēat. m **C**ontra. q̄ potuit citari et adesse: et idem de accusatore subiicit mortuo vel accusato. vt. s̄. de pu. indi. l. deficita. et. C. si reus vel accu. l. i. i. i. et. i. i. et. facit. s̄. l. dimis.

n **C**ontra. Si accusatore sic. s̄. de dā. infec. hoc ampli. in p̄n. i. s̄. de dñer. et tēpo. pte. l. i. et. i. l. se natūs. s̄. s̄. et fa. s̄. de accusa. libello. rs. in fine.

o **C**ontra. Accusator quoq; nō solū re. Verebat. nō

p **C**ontra. Puniri. si di

cas casuz q̄dā ex

clusus nūc vult

accusare et nō inci

pit: quia videt se

prescriptione ex

cludendū planuz

est. vt. s̄. l. q̄stum.

si dicas hincince

piss: et postea de

stituisse tūc: et con

tra. s̄. l. s̄. accusa

tione. Sol. h. impe

travit abstinenē.

et eodē modo sol.

C. vt ita cer. tēp.

l. i. et. s̄. vel ibi de

tpe instāne. s̄. bien

nū: hic de tpe ac

cusationē. vel dic

q̄ in pena talicis

nō vt h̄ic. sed tur

pil. s̄. vt l. i. s̄. fm

hōdic perferre: et

ita succubuit: et sa

cit ad. l. s̄. deposi.

l. i. s̄. et in

dcrc. xii. q̄. s̄. ne

quā. et. s̄. de acq.

pos. si d̄s. r. et. s̄. b

cōd. inſt. filius. et

qui fuitda. cegs.

s̄. l. finali.

Sinterveni ente. preslitatos. xxx. vt. s̄. e. aut puniatum. s̄. k. nec est cōtra. s̄. e. mulier. s̄. i. quia ibi in priuata.

q̄ **C**ontra. Exemptum. ab accusatione per abolitionem gene ralem. ad q̄d est etiam. l. i. p̄x. in s̄.

Destituisse. accusationē. s̄. de mino. destitisse. et de is

di. destituisse. et. C. e. l. i. s̄. et. s̄. ab accusatione. s̄. i.

f **C**ontra. permittu. vel publi. abo. vt. s̄. l. p̄x. vel enaz per

punilegium ex certa scientia. ne sit contra. C. eo. l. i. ifa

cit in auf. quo. opot. epis. s̄. illud.

Duns adrianus. pupilli causa. non nomse: quia hoc non pot. vt. C. qui ac. nō pos. l. i.

v **C**ontra. Teperat. hoc est pro op. h̄. s̄. sic de facto hoc erat.

q̄d dic. vt. s̄. e. queſitum. et facit. s̄. l. si quis cau. l. fin. et de his qui. vt. indi. tutorēm. s̄. et si tutorēm.

In senatusconsultū chirographum in quo continebat pecuniam se datum si accusaret illum, vel quo poterat probari delictum.

b C peregrinentur s. positum.

c Supascriptos, subscientes et subiectos, vt. s. l. i.

d S pere. et hoc si cri-
me erat publicus
nō al. vt. s. si qd
re. s. fi.

d C hodie. s. de
publi. iudi. cedo.

e C cognoscit.
i. cognoscit poslu-
lant.

f C eos de quo
rū calunia. i accu-
sando cōmissa. et
da exēplū de tuto-
re. vt. C. qui accu-
no pos. l. i. et alia
specialia q. dñm

s. l. i. sed oppo-
de marito q. l. sine
metu calunie ac-
cuser. vt. C. b. adl.

l. iure mariti. si in-
cidit in turpil. vt.

C. de adul. abolis-
tionē. q. est. s. solu.

vt ibi. Itet oppo-
q. patronus accu-
sando liberius nō
pot de calu. accu-
sari. vt. s. de obse.

parēs. z. de bo. li-
ber. q. cū. s. si p̄t.

z. in incidunt in tur-
pil. desistens. vt. s.

z. l. s. si minor. s. z
forte incidunt si eit
i euident calunia.

et sic in oibus pre-
dictis dicas: in qd-
bus dixi dari exē-
pli: etiā in man-
to. et fin hoc has-
bet locū qd hic di-
catur. vel dic vt de-
pin. d. s. sed si mi-
nor. Itē dicunt qd
dā s. p. posuisti ex-
emplū ecōtra in li-
berto qui non pot
patronū accusare
etiā prosequendo
suā iniuriaz. vt. s.